
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ  

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  
 
 
 

Ερµούπολη, 24-02-2023 
 

Αρ. Πρωτ.: Φ.16.1/1538  

 
 
 
 

 
Ταχ. ∆ιεύθυνση: Λιβάδια – Μάννα, 84100, Σύρος 
Πληροφορίες: Ε. Συµεωνίδης 
Τηλέφωνο: 2281084628 
Email: prosopiko@dide.kyk.sch.gr  

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

   
ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών µε πρόσληψη µέσω τακτικού προϋπολογισµού 
 
Λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.∆. 18/2018 (Φ.Ε.Κ. 31/Α΄/23-02-2018), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
2. Την υπ΄ αριθµ. 104627/Γ∆5/07-08-2020 (Φ.Ε.Κ. 3344/Β΄/10-08-2020) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 
3. Την υπ’ αριθµ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (Α∆Α: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 
4. Την υπ’ αριθµ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Φ.Ε.Κ. 6273/Β΄/28-12-2021) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 
5. Την υπ’ αριθµ. 100548/Γ∆5/13-08-2021 (Φ.Ε.Κ. 3785/Β΄/13-08-2021) Κ.Υ.Α. Υ.ΠΑΙ.Θ. και Επικρατείας 
6. Την υπ’ αριθµ. 20101/Ε1/22-02-2023 (Α.∆.Α. ΩΧΨΙ46ΜΤΛΗ-4ΨΧ) Υπουργική Απόφαση πρόσληψης αναπληρωτών εκπαιδευτικών µέσω τακτικού 

προϋπολογισµού 
7. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.4547/2018 (Φ.Ε.Κ. 102/Α΄/12-06-2018), όπως τροποποιήθηκε α) µε τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 46 του 

Ν.4692/2020 (Φ.Ε.Κ. 111/Α΄/12-06-2020) και β) µε τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 111 του Ν.4842/2021 (Φ.Ε.Κ. 190/Α΄/13-10-2021) 
8. Τα λειτουργικά κενά στις σχολικές µονάδες της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε Κυκλάδων  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

 

την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών/αναπληρωτριών εκπαιδευτικών πλήρους ωραρίου σε σχολικές µονάδες της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε Κυκλάδων, για το 
διδακτικό έτος 2022-2023 ως εξής: 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΒΗΤ46ΜΤΛΗ-ΘΓΕ



 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙ∆. 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑΡΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΑΜΑΡΙ ΝΟΡΑ ΠΕ05 Α΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΕ.Λ. ΜΗΛΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝΗΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ∆Η ΠΕ83 Α΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΜΗΛΟΥ 

ΜΠΙΖΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΥΜΝΆΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΑΝΑΦΗΣ 

ΑΚΡΙΒΟΥΛΗΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΠΕ03 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΚΡΟΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΣΙΚΙΝΟΥ 

ΝΟΥΤΣΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ82 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ83 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

∆ΑΝΕΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

∆ΗΜΗΤΡΟΚΑΛΗ ΜΥΡΤΩ-ΑΝΝΑ ΠΕ02 Γ΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΕ.Λ. ΝΑΞΟΥ 

ΤΖΙΒΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 

ΤΟΥΝΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ02 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΚΟΡΘΙΟΥ 

ΛΟΥΪΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 

ΜΩΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ86 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΠΑΡΟΥ 

 

 

 

Ο ΑΝ. ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆.Ε. ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ                 

 

 

ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές µονάδες ∆.∆.Ε Κυκλάδων 
2. Αναφερόµενους/αναφερόµενες  
 αναπληρωτές/αναπληρώτριες εκπαιδευτικούς  

ΑΔΑ: ΨΒΗΤ46ΜΤΛΗ-ΘΓΕ


		2023-02-24T12:02:24+0200
	Athens




